
UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych 
w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości 

gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 32 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Karpacz na rzecz ich użytkowników wieczystych, odbywa się na zasadach oraz 
według wytycznych sprzedaży określonych w niniejszej uchwale. 

§ 2. Sprzedaż, o której mowa w §1 może nastąpić na wniosek użytkownika wieczystego, 
jeśli zostaną spełnione łącznie następujące warunki: 
1) nieruchomość gruntowa jest zabudowana i nie jest przeznaczona w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Karpacz na realizację celów publicznych; 
2) nieruchomość gruntowa została zagospodarowana zgodnie z celem określonym w umowie 

o oddanie jej w użytkowanie wieczyste; 
3) użytkownik wieczysty nie posiada zaległości wobec Gminy Karpacz w stosunku do 

nieruchomości gruntowej objętej sprzedażą. 
§ 3. Cenę nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży, o której mowa w § 

1 ustala się w sposób określony w art. 69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Noemi Kościsz 

 

Id: C97D52D0-7789-4808-BF76-30BBF3F42156. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) odpowiednia rada  w odniesieniu do nieruchomości 

stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego zobowiązania jest do ustalenia 

w drodze uchwały, zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych 

w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych 

na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejsze uchwały.  

Id: C97D52D0-7789-4808-BF76-30BBF3F42156. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-06-27T06:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




